0 Prefeito Municipal de Campos Altos faz saber que a Câmara Muni 
cipal aprova e eu sanciono a seguinte Lei: 

Artigo 19: Fica o Poder Executivo autorizado a contratar e garan 
tir emprêstimos com a Caixa Econômica Federal S/A ate o valor em moeda'r  
corrente e legal de R$325.002,34 (Trezentos e vinte e cinco mil, dois ' 
reais e trinta e quatro centavos)destinados a execução de empreendimen-
tos integrantes do Programa de Moradia-  PRO-MORADIA. 

Artigo 29: As condições de financiamento, tais como: taxa de ju-
ros, multas contratuais, taxa de risco, taxa de administração devida ao